
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z
siedzibą w Siedlcach
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/8296,Dostawa-materialow-roznych-metalowych-dl
a-Zakladu-Higieny-Weterynaryjnej-w-Warsz.html
24.04.2024, 20:36

Dostawa materiałów różnych metalowych dla
Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

WIW-AD.272.74.2018 przetarg nieograniczony
Dostawy

Pliki do pobrania
SIWZ - WIW-AD.272.74.2018 pdf, 279.88 KB, 06.08.2018

Ogłoszenie o zamówieniu WIW-AD.272.74.2018 pdf, 104.23 KB, 06.08.2018

Informacja na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy PZP pdf, 95.29 KB, 14.08.2018

Informacja o wyborze oferty WIW-AD.272.74.2018 pdf, 91.15 KB, 27.08.2018

Metadane

Data publikacji : 06.08.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Łukasz Majewski Zespół ds. administracyjnycj, Dział ds. administracyjnych

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/26376/74SIWZWIW-AD272742018.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/26376/74SIWZWIW-AD272742018.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/26377/74Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/26377/74Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/27294/74Informacjanastronewwwzart86ust5ustawyPZP.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/27294/74Informacjanastronewwwzart86ust5ustawyPZP.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/27516/74Informacjaowyborzeoferty-Wykonawcywszyscy.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/27516/74Informacjaowyborzeoferty-Wykonawcywszyscy.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/changelog/8296,dok.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/8274,Dostawa-szczepow-wzorcowych-dla-Zakladu-Higieny-Weterynaryjnej-w-Warszawie.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/8274,Dostawa-szczepow-wzorcowych-dla-Zakladu-Higieny-Weterynaryjnej-w-Warszawie.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/8809,Dostawa-testow-EISA-do-diagnostyki-choroby-Aujeszkyego-dla-Zakladu-Higieny-Weter.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/8809,Dostawa-testow-EISA-do-diagnostyki-choroby-Aujeszkyego-dla-Zakladu-Higieny-Weter.html

